ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARACY
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Rua Pedro Lopes Brasileiro SN – centro – CEP: 58775-000 – IGARACY-PB
cultura@igaracy.pb.gov.br – CNPJ: 08.885.139/0001-71

A Prefeitura Municipal de Igaracy - PB, através da Secretaria de Cultura, juntamente com a

Comissão de Seleção Emergenciais Destinadas ao Setor Cultural, Previstas na Lei Federais N.º

195, de 08 de julho de 2022 – LEI PAULO GUSTAVO conforme portaria especial 002/2023,

torna público o Resultado DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS dos inscritos para o EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2023 EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL DA LEI COMPLEMENTAR N .º 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO) – ÁUDIO VISUAL.

IGARACY-PB, conforme planilha a seguir:

N° NOME CATEGORIA CPF PONTOS RESULTADO

01 Josefa Helena Da

Silva

A) Inciso I do
art. 6º da LPG:
apoio a
produção de
obras
audiovisuais, de
curta-
metragem e/ou

videoclipe

117.058.634-18 50 CLASSIFICADO
SELECIONADA

02 Jonas Queiroz de

Souza (J e J

fotografia)

Inciso III do art.
6º da LPG:
apoio à
realização de
ação de
Formação
Audiovisual ou
de Apoio

a Cineclubes

32.657.234/0001-
00

45 CLASSIFICADO
SELECIONADO

03 JOSEFA ALVES
LIMA

A) Inciso I do
art. 6º da LPG:
apoio a
produção de
obras
audiovisuais, de
curta-
metragem e/ou

videoclipe

893.628.614-53 48 CLASSIFICADO
SELECIONADA

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARACY
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Rua Pedro Lopes Brasileiro SN – centro – CEP: 58775-000 – IGARACY-PB
cultura@igaracy.pb.gov.br – CNPJ: 08.885.139/0001-71

04  Lucas Pereira da Silva A) Inciso I do
art. 6º da
LPG: apoio a
produção de
obras
audiovisuais,
de
curtametrag
em
e/ou

videoclipe.

153.026.384-01 43 DESCLASSIFICADO
RECURSO NÃO
APRESENTADO

05 José Soares Neto Inciso II do
art. 6o da
LPG: apoio à
realização
de ação de
Cinema
Itinerante ou
Cinema

de Rua

315.134.398-80 50 CLASSIFICADO
SELECIONADO

06 Roberto Alves de
Lima

A) Inciso I do
art. 6º da
LPG: apoio a
produção de
obras
audiovisuais,
de
curtametrag
em
e/ou
videoclipe.

094.736.034-44 45 CLASSIFICADO

SELECIONADO

Igaracy-PB 13 de agosto de 2023.

_

José Cândido da silva Maria Francisca da Silva Soares

Secretário de Cultura G. de artesanatos e projetos

Júlio Cesar Costa Da Silva

Representante da sociedade civil